

OBJEDNÁVKA číslo: 2023/MaI/000638/OBJ

Vyřizuje: [REDACTED]

tel:

fax:

E-mail:

Objednatel :

Zhotovitel :

Město Frýdlant nad Ostravicí Náměstí 3 739 11 Frýdlant nad Ostravicí	JAN SLABÝ stavby s.r.o. Fryčovická 196 73944 Brušperk
---	--

Předmět objednávky:

Oprava a úprava výustních objektů příčného odvodnění F. Duší, za cenu nejvýše přípustnou 96.800,- s DPH a termínem realizace 31.10.2023.

Klichová Renata Mgr., v.r.
Vedoucí odbMaI

Frýdlant nad Ostravicí, dne: 31.08.2023

Na fakturu prosím uvádějte číslo objednávky.

Fakturu zašlete na adresu:	Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
Bankovní spojení:	KB Frýdek-Místek, č.účtu 1322781/0100
IČ:	00296651
DIČ:	CZ00296651
Dodací lhůta	31.10.2023
Způsob dopravy	
Poznámky	plátci DPH

Položkový rozpočet

Zakázka: **Úpravy výustních objektů - příčného odvodnění na ul.F.Duší**

Zhotovitel: **Jan Slabý stavby s.r.o.**
Fryčovická 196
73944 Brušperk

IČO: **09544640**
DIČ: **CZ09544640**

Objednatel: **Město Frýdlant nad Ostravicí**

IČO:
DIČ:

Vypracoval: Ing. Petr Škola

Rozpis ceny

HSV	80 000,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	80 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	16 800,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 96 800,00 CZK

Jan Slabý stavby s.r.o.
Za zhotovitele

Město Frýdlant nad Ostravicí
Za objednatele

V Brušperk _____

dne 10.08.2023 _____

Popis:

**Ing. Petr
Škola**

Digitálně
podepsal Ing. Petr
Škola
Datum: 2023.08.10
12:46:35 +02'00'

Zpracováno programem RTS Stavitel+

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	80 000,00	0,00000
Celkem:			80 000,00	0,00000

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1	Zemní práce				80 000,00
1 01	rozebrání žlabů a výkop 2,0m - napojení MEA	kpl	11,00000	2 902,05	31 922,55
2 02	naložení a odvoz sutí na skladku - zlaby	kpl	11,00000	1 711,47	18 826,17
3 03	pokladka žlabu do beton lože 2,0 m	kpl	11,00000	1 064,09	11 704,99
4 04	beton zlaby 330x580 2,0m	kpl	11,00000	625,06	6 875,66
5 05	terenni upravy kolem zlabu	kpl	11,00000	558,09	6 138,99
6 06	doprava materialu pro provedeni zlabu	kpl	1,00000	3 794,97	3 794,97
7 07	ulozeni vykopku na skladce (skladkovne)	t	11,00000	66,97	736,67